
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 14. 8. DO 17. 9. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ

JYSK.cz

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze 
uložit pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 6000,- 
Židle: Potah a ocel. 1599,- 750,-

Židle černá/dub (pouze online) 1699,- 850,- 
Židle koňaková/dub (pouze online) 1699,- 850,- 
Stůl světle šedá/dub* 9999,- 6000,-

Sleva 
40 %

6000.6000.--
STŮL

Sleva 
50 %

750.750.--
ŽIDLE

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO VAŠI DOMÁCNOST 

SLEVA AŽ 50 %

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š66xV113-123xH68 cm 4499,-  

Sleva 
50 %

2250.2250.--

DNY NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 %

NA VŠECHEN** NÁBYTEK 
NABÍDKA PLATÍ 14. - 18. 8. 2024 

VÍCE NA STR. 2 - 3 

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

Dvojitý 750,-

375.375.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ ULVIK
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 900 g. 70x80 cm 999,-

220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 200,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 400,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

500.500.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

3699014

3601137

3690247

3811215

4334601



2

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % NA VŠECHEN** NÁBYTEK 
NABÍDKA PLATÍ 14. - 18. 8. 2024 

KOMODA JENSLEV
Dekorační dýha. 
Š79xV89xH36 cm 2999,-

4 + 4 zásuvky 4499,- 3500,- 
4 zásuvky 2999,- 2250,-
5 zásuvek, úzká (pouze online) 2999,- 2250,-

Sleva 
22 %

2350.2350.--
KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 
Š71xV90xH39 cm 5499,-

3 zásuvky, bílá/dub 5499,- 2750,- 
3 + 3 zásuvky, bílá/dub* 7999,- 4000,- 
3 + 3 zásuvky, bílá/beton* 7999,- 4000,-

Sleva 
50 %

2750.2750.--

KOMODA NORDBY
MDF. Š79xV90xH44 cm* 4499,-

5 zásuvek* 5999,- 4500,- 
3 + 3 zásuvky* 7999,- 6000,-

Sleva 
28 %

3250.3250.--
KOMODA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š90xV88xH44 cm 7499,-

5 zásuvek* 6999,- 5000,- 
4 zásuvky 1 dveře (pouze online) 7999,- 5500,-

Sleva 
27 %

5500.5500.--

KŘESLO HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
44 %

2500.2500.--

TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š175xV85xH35 cm 3699,-

Sleva 
23 %

2850.2850.--

ROZKLÁDACÍ POHOVKA PARADIS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Po rozložení 106x190 cm. Š209xV82xH83 cm 6999,-

Sleva 
21 %

5500.5500.--

KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. 
Š48xD85xV40 cm 2299,-

Š60xD120 cm 2499,- 1250,-

Sleva 
50 %

1150.1150.--

NÁSTĚNNÁ POLICE TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. Sada 2 kusů. 
Š50/25xV35/35xH20/20 cm 899,-

Sleva 
33 %

600.600.--
SET

3601024 3600862

3601293 3699008

3690285

3696642

3600430

3690305

3690171



3

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % NA VŠECHEN** NÁBYTEK 
NABÍDKA PLATÍ 14. - 18. 8. 2024 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 3299,-

Také v černé.

Sleva 
50 %

1650.1650.--

HERNÍ ŽIDLE LAMBJERG
Síťovina. Ocelová základna. Odnímatelný polštář pro extra oporu beder 
a krku. S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem 
a nastavitelnou výškou. Š69xV129-139xH56 cm 6499,-

Sleva 
46 %

3500.3500.--

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD120xV76 cm 3299,-

Také v provedení dub/černá (pouze online).

Sleva 
50 %

1650.1650.--

HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje 
a na sluchátka. Š60xD120xV74 cm 2999,-

Sleva 
33 %

2000.2000.--

TABURET GISLEV
Potah. S úložným prostorem. 
Ø36xV40 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850.850.--
KNIHOVNA HERNING
MDF. Š64xV95xH36 cm 1399,-

5 polic 2499,- 1750,-

Sleva 
21 %

1100.1100.--

LAVICE BADSTED
Sametový potah a masivní 
buk. Úložný prostor. 
Š95xV45xH37 cm 2299,-

Také v dalších provedeních 
(pouze online).

Sleva 
28 %

1650.1650.--

Zakoupením výrobků 
s certifikátem FSC podporujete 
zodpovědné obhospodařování 

lesů. Neustále pracujeme na 
tom, abychom v našem 

sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem FSC. 
Naším cílem je, aby do konce 
roku 2024 byly všechny naše 
produkty vyrobené ze dřeva, 

kartonu nebo papíru 
certifikované FSC. Při nákupu 

v JYSKu hledejte výrobky 
s označením FSC. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

3670321

3690385

3600446

3600634

3601259 3688601

3600118



4

NAKOMBINUJTE SI VLASTNÍ JÍDELNÍ SESTAVU 
JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ NAJDETE ONLINE NEBO V PRODEJNÁCH

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

550.550.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 

Také v barvě kávy.

675.675.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub. 
S připevněným koženkovým polstrem. 1999,-

Sleva 
50 %

1000.1000.--
JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Sametový potah a 
masivní dřevo. 1999,-

Sleva 
32 %

1350.1350.--

JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Potah a ocel. 2499,-

Sleva 
26 %

1850.1850.--
JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Potah, dubová dýha a ocel. 3299,-

Také v provedení světlý dub/světle šedá (pouze online).

Sleva 
32 %

2250.2250.--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Koženka. S otočnou 
základnou z oceli. 3299,-

Sleva 
32 %

2250.2250.--

JÍDELNÍ STŮL TYLSTRUP
Masivní borovice. Š75xD118xV73 cm 

Také v barvě kávy.

1750.1750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA
Dekorační dýha a ocel. 
Š80xD120xV75 cm 3999,-

Stůl 90x160 cm 4999,- 3500,-

Sleva 
31 %

2750.2750.--
JÍDELNÍ STŮL LINTRUP
Dekorační dýha. 
Š80xD140xV76 cm* 3999,-

Stůl 90x190/280 cm* 7499,- 5000,-

Sleva 
31 %

2750.2750.--

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED
MDF a ocel. Ø100xV75 cm* 5499,-

Dýha černého jasanu* 
5999,- 4250,-

Sleva 
27 %

4000.4000.--
JÍDELNÍ STŮL AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. 
Ø119xV75 cm* 10999,-

90x160 cm* 11999,- 7000,- 
90x190 cm (pouze online) 12999,- 7000,-

Sleva 
50 %

5500.5500.--
JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE/ROSLEV
Masivní dub a ocel. Bez přídavných 
desek. Š95xD200xV75 cm* 24999,-

Přídavná deska 95x50 cm* 5999,- 4000,- 
Stůl, D140 cm (pouze online) 19999,- 12500,-

Sleva 
34 %

1616  500.500.--

3601134 3666748 3600664 7202070

3620242 3670339 3670047

3601376 3670323 3605010

3601199 3601265 3601115



5

POSTELOVÝ RÁM HASLEV A ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Rám: Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. Vhodná pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Včetně lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,- 7750,- 
Šatní skříň: Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka. Š109xV220xH61 cm* 9999,- 7500,- 

POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 11999,- 9000,- 
180x200 cm* 12999,- 10000,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
157x220 cm* 12999,- 10000,-

Sleva 
22 %

7750.7750.--
POSTELOVÝ RÁM

Sleva 
25 %

7500.7500.--
ŠATNÍ SKŘÍŇ KŘESLO HOLMDRUP 

3999,- 2750,-

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a  
1 tyč na ramínka. Š151xV200xH59 cm 9999,-

101x200 cm, kombi bílá 
(pouze online) 6499,- 4500,- 
101x200 cm, kombi dub* 
7999,- 5500,-
151x200 cm, kombi bílá* 
8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá* 
10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 
11999,- 9000,-

Sleva 
25 %

7500.7500.--

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. Š72xV147xH35 cm 

4 police, beton/bílá 1250,- 
16 polic, bílá 2850,-

1650.1650.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou elektrickou 
pumpou. Včetně úložné tašky. Š94×D198×V39/46 cm 

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

1000.1000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK BALLING
MDF a ocel. Ø40xV52 cm 1999,-

Sleva 
37 %

1250.1250.--
NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

Také v provedení dub

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3601287

3670275

3620221

3696672

3690373
4705710

36013773659499



6

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY A KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. 
Š243xV89xH86/156 cm* 18999,- 13500,- 
Konferenční stolek: Dekorační dýha a ocel. Se zvedací deskou a úložným prostorem. 
Š60xD110xV45/57 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 
29 %

1313  500.500.--
POHOVKA

Sleva 
25 %

3000.3000.--
KONFERENČNÍ STOLEK

TABURET RAMSDAL 2699,- 2000,-

KOBEREC SANDELTRE 999,-

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

Sleva 
41 %

225.225.--
ZATEMŇOVACÍ 
ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Š140xV300 cm 
1399,- 700,-

Sleva 
50 %

400.400.--

ZÁVĚS KINN
Polyesterové mikrovlákno. 
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA HOLDEN
Směs polyesteru a nylonu. 
S poutky. 145x175 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Š140xV300 cm 699,- 300,-

Sleva 
44 %

225.225.--

ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

750.750.--
GARNÝŽ CONE
D200-340 cm 

Také v černé.

1500.1500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3690386

3670088

3670034

6512800

5530101 5034658

5092136

5086500 5061300

5089007

5089042

5221701



7

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu 
poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku 
ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna 
a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

6000.6000.--
90x200 CM

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

Paměťová pěna + kokosové vlákno

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

7 zón komfortu

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5500,- 
140x200 cm* 6000,- 
160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3750.3750.--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

NOVINKA
VYZKOUŠEJTE SVOU 

NOVOU MATRACI 
GOLD NA 100 NOCÍ

Zvyknout si na novou matraci 
trvá až několik týdnů. V případě, 

že si v JYSKu koupíte matraci 
GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 

100 % spokojeni, lze ji vyměnit za 
jinou. Tímto způsobem si můžete 

být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ. 

Záruka se nevztahuje na vrchní 
matrace zakoupené samostatně. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

3670034

3356132

3269832



8

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují 
unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm 
polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-
120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

4750.4750.--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,5/5 

7 zón komfortu

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 70x190 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

1150.1150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-
140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

2750.2750.--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. 
Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 21999,-

80x200 cm* 19999,- 10000,- 
140x200 cm* 34999,- 17500,- 
160x200 cm* 39999,- 20000,- 
180x200 cm* 43999,- 22000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

1111  000.000.--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,1/5 

3333732

3301236
3243232

3260432



9

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,1/5 

7 zón komfortu

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,1/5 

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na 
jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou 
pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po 
stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

80x200 cm* 16499,- 8250,-
85x195 cm* 17999,- 9000,- 
120x200 cm* 26999,- 13500,-
140x200 cm* 29999,- 15000,-
160x200 cm* 32999,- 16500,-
180x200 cm* 35999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

9000.9000.--
90x200 CM

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace zvyšuje 
pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna

80x200 cm 3699,- 1850,- 
120x200 cm 5999,- 3000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

2000.2000.--
90x200 CM

140x200 cm* 6499,- 3250,-
160x200 cm* 6999,- 3500,-

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. Pratelný potah 
s jemným prošíváním. 90x200 cm 

NOVINKA

80x200 cm 1100,- 
120x200 cm 1850,- 
140x200 cm 2000,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

1250.1250.--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA
POLOHOVACÍ ROŠT BASIC A60
Manuálně polohovací rošt. 28 lamel. 
5 dvojitých lamel s nastavitelnou 
pružností. 90x200 cm 

80x200 cm 2000,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2150.2150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLOHOVACÍ ROŠT PLUS A10
Elektricky polohovací rošt na dálkové 
ovládání. 28 lamel. 5 dvojitých lamel s 
nastavitelnou pružností. 90x200 cm* 

80x200 cm* 5500,-PLUS
KOMFORT
A KVALITA

6000.6000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

10
. 6

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z

3356332

3426032

3267432

3532932 3542632



10

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Výšku polštáře lze nastavit odebráním části 
náplně. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

Set, polštář 50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

800.800.--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

PŘIKRÝVKA

Vzdušná izolační náplň

1050 g, 135x220 cm 1499,- 750,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-
POLŠTÁŘ 
220 g, 40x40 cm 
(pouze online) 399,- 200,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 400,- 
900 g, 70x80 cm 999,- 500,-

Sleva 
50 %

650.650.--

POLŠTÁŘ

Sleva 
50 %

500.500.--

POLŠTÁŘ

Sleva 
50 %

2250.2250.--

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,8/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,8/5 

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY VIGLEN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, praní na 60 °C. 40x60x11 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

800.800.--

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. 
Náplň z 90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 
800 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, 
která zabraňuje množení roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 11999,-

100% přírodní náplň

1100 g, 200x220 cm 
(pouze online) 15999,- 11000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm 
(pouze online) 3499,- 1750,- 
70x80 cm 4499,- 2250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

6000.6000.--
PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 

Polštář, 70x80 cm 185,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325.325.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4251250

4134650

4334601

4245400

4026050

4226001

4040950

4340901



11

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 
1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

1100.1100.--
PŘIKRÝVKA

Hypoalergenní

Sleva 
60 %

675.675.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,2/5 

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 129,- 100,- 
8 L, Š29×D39×V10 cm 149,- 100,- 
14 L, Š29×D39×V19 cm 169,- 115,- 
21 L, Š39×D51×V16 cm 269,- 200,- **

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
10

. 6
. 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z

100.100.--
CENA OD

Sleva 
až 

35 %

31 L, Š39×D73×V17 cm 399,- 300,- 
53 L, Š39×D51×V43 cm 499,- 325,- 
65 L, Š40×D60×V43 cm 549,- 400,- 
70 L, Š39×D73×V39 cm 599,- 400,- 

VAKUOVÝ PYTEL 
TORSTEN 125,-

4045250

4245201

4922010

4912309



12

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení 
z jemných tenkých tkaných vláken. Hustota vláken 300. 
Netřeba žehlit. 140x200 cm 1399,-

200x220 cm (písková) 2499,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

700.700.--

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
31 %

275.275.-- NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO VIVIAN
65 % bavlna/35 % lyocell. Elastické prostěradlo na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 649,-

NOVINKA

140x200 cm 1099,- 650,- 
160x200 cm 1199,- 750,- 
180x200 cm 1299,- 850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
38 %

400.400.--

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
28 %

500.500.--

REGINA SONJA SUSSI

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
25 %

600.600.--

STINNE TINNE

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
100% kvalitní jemná bavlna. 
40x60x10 cm 

40x40 cm 30,- 
30x50x10 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,- 
70x80 cm 100,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

75.75.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% bavlna. 30x50x10 cm 109,-

40x60 cm 179,- 135,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
22 %

85.85.--

7339770

7339870

7340070

1628001

1628058

1628037

1634301

1634307

1634344

1634363

7398170 73796707398870 1390570 7318670738747073747707374670

1801303

1053942



13

1) RUČNÍK KARLSTAD 100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 
40x60 cm 129,- 65,- 2) STOJÁNEK NA KARTÁČEK STENINGE Ø7xV11 cm 
169,- 3) DÁVKOVAČ MÝDLA STENINGE Ø7xV17 cm 199,- 4) WC KARTÁČ 
STENINGE Ø9xV39 cm 299,- 5) PANTOFLE TORARP Velikost 35-42, různé 
400,- 6) KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA MARIELUND Bambus. 
S protiskluzovým rubem. 50x80 cm 699,- 500,- 

Sleva 
50 %

65.65.--1)

2)

3)

4)

400.400.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)
Sleva 
28 %

500.500.--
6)

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 

Ø60 cm 150,-
70x120 cm 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK SVANVIK
100% bavlna. 420 g/m². 50x90 cm 

40x70 cm 45,- 
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 
340 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

299.299.--

199.199.--

169.169.--

75.75.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ

TLAPKOVÁ 
PATROLA

ŽUPAN TOLLARP
100% bavlněný velur. 
Vel. L/XL 999,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
35 %

650.650.--
SPRCHOVÝ ZÁVĚS BRUNNA
100% polyester, 150x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250.250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODPADKOVÝ KOŠ MEDLE
3 L, Š19xD17xV24,2 cm 

5 L 200,- 
12 L 400,-

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠPERKOVNICE VIKEN
2 ks/bal. Š12/8xD8/6xV5/4 cm 

300.300.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
ELISABETH
100% bavlna. 135x240 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ ASLI
Kvalitní 100% polyester. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

700.700.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HARRY POTTER SONIC

SATÉNOVÁ POVLEČENÍ
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CLARA GERD

1634307

1634344

1634363

1801303

2117198
2773212

2773112

2773312

2903600

2519000

2504619

2136800

2343200 2341500

2815063 2755300

2766560

2747203

1410501 1822670

7387870 7387670 1828570 1829070



14

135.135.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

             976-14601             
DTI           

25.25.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)
3)

1)

4)

6)

5)

7)

8)

9)

10)

11)325.325.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

650.650.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750.750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

250.250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

100.100.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

12)

INSPIRUJTE SE NAŠIMI NOVINKAMI

1) PŘEHOZ NA POSTEL GLORIOSA Potah ze 100% polyesteru. 160x220 cm 750,- 2) PROSTÍRÁNÍ HVITROT 38 cm 25,- 3) KOBEREC BERGASTER Ruční výroba. 
65x200 cm 650,- 4) POVLAK NA POLŠTÁŘ MARIGRAS 50x50 cm 165,- 5) UTĚRKA IRIS 2 ks/bal. 50x70 cm 135,- 6) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MAIBLOM Potah  
ze 100% polyesteru. 45x45 cm 200,- 7) FLEECOVÝ PLÉD HASSELURT 130x170 cm 275,- 8) VOSKOVANÝ UBRUS ALPESTILKE 140 cm 150,- 9) DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ DVERGFAKS Potah ze 100% bavlny. 45x45 cm 300,- 10) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERBERIS Potah z bavlny/polyesteru. Žakárově tkáno. 60x40 cm 325,-  
11) FLEECOVÝ PLÉD KNAPPSIV 120x160 cm 100,- 12) OCHRANA PROTI PRŮVANU BAKKEMAURE Potah ze 100% polyesteru. 90x15 cm 250,-

1761954

2400001

6876144

65143004613544

4540900

6871044

5702701

6876542

6872244

6876242

4541000



15

1) UMĚLÁ ROSTLINA MARIUS Ø38xV42 cm 450,- 2) UMĚLÁ ROSTLINA 
BERGUR Š10xD28xV21 cm 165,- 3) UMĚLÁ ROSTLINA MATINUS 
Š35xD43xV62 cm 400,- 4) UMĚLÁ ROSTLINA OLSEN Ø9xV20 cm 
165,- 5) UMĚLÁ ROSTLINA FREIDIG Ø36xV34 cm 475,- 

450.450.--
VŽDY NÍZKÁ CENA1)

ZELENÁ OÁZA BEZ 
NUTNOSTI ZALÉVÁNÍ

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

400.400.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4) 475.475.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

SÉRIE VETLE
Miska Ø10xV3 cm 30,- 
Hrneček 35 cl, Ø8xV10 cm 55,- 
Servírovací tác Š11xD25 cm 100,- 

Miska Ø16xV8 cm 75,-

30.30.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

55.55.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

100.100.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLENIČKA GERVIG
Ø8xV8 cm, 3 ks/bal. 

165.165.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

TALÍŘ STEFFEN
Ø21 cm 

Ø27 cm 200,-

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TALÍŘ FERDUS
Ø19 cm 

Ø27 cm 165,-

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DŽBÁN RUDOLF
1,9 L, Š16xD14xV22 cm 

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/bal. 

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 

Š40xD30xV22 cm 425,-

235.235.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

115.115.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

FOTORÁMEČEK KARL
Š21xV30 cm 

Š30xV40 cm 175,-

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOLNÍ LAMPA JULIUS
Ø19xV39 cm 

475.475.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

4912029

4912440

4912213

4912298

4912420

4911982

4911985

4911984

4912229 4912279

4912238 4912025

3982900 4911349

4912216 4911804



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SLEVA
20-60 %
NA VŠECHNY** ZAHRADNÍ VÝROBKY 

Zahradní 
VÝPRODEJ

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400.400.--

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým 
hustým prošíváním. S elastickými gumičkami 
v rozích. 90x200 cm 1999,-

80x200 cm 1799,- 720,- 
140x200 cm 3299,- 1300,- 
160x200 cm 3699,- 1450,- 
180x200 cm 3999,- 1600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

800.800.--
90x200 CM

JC
Z 

W
33

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

EXTRA SLEVA 
15 %

PŘINESTE SI VLASTNÍ TAŠKU

NA VŠE, CO SE VEJDE 
DO VAŠÍ TAŠKY 

Platí i na již zlevněné zboží.
Pomozte nám snížit spotřebu obalů!

Platí na všech prodejnách 16. a 17. 8. 2024.
Jedna taška na zákazníka.

Nelze kombinovat s jinými slevovými kupóny. 
Nevztahuje se na dopravu a nákup dárkové karty.

4541308

3443532


